PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать девятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ______________  2020 года

                                                      № _____
О передаче проектной документации
по объекту «Строительство водозаборной

скважины «Чернолесье» в г. Новый Оскол
В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от            28 октября 2013 г. № 441-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области», руководствуясь программой капитальных вложений Белгородской области в период 2019-2020 годы,  Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л :

1. Дать разрешение на изъятие с баланса администрации Новооскольского городского округа и передачу капитальных вложений по объекту «Строительство водозаборной скважины «Чернолесье» в г. Новый Оскол» в сумме  1 364 311,84 (один миллион триста шестьдесят четыре тысячи триста одиннадцать) рублей                  84 копейки  в ГУП «Белводоканал» для реализации строительных работ.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию  (Катюков В. А.).
     Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                  А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа